



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Tømremester Hebsgaard ApS

Bjarkesvej 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 25 77 73

## Årsrapport

**12. maj 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

---

Martin Kallesø Hebsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. maj 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømremester Hebsgaard ApS Bjarkesvej 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 25 77 73
	Regnskabsår: 12. maj - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Kallesø Hebsgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.828 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.743 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/5 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>576.828</b>
1 Personaleomkostninger	-480.799
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.549
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.480</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-23.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.111</b>
Skat af årets resultat	-9.368
<b>Årets resultat</b>	<b>28.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	28.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.743</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2023
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.011
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.011</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	24.956
Varebeholdninger i alt	<u>24.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.631
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.974
Udskudte skatteaktiver	1.214
Andre tilgodehavender	11
Tilgodehavender i alt	<u>73.830</u>
Likvide beholdninger	<u>256.972</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>355.758</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>450.769</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	28.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til pengeinstitutter	74.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.459</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.297
Selskabsskat	10.582
Anden gæld	222.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.567</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>450.769</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.743</u>	<u>28.743</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>28.743</u></b>	<b><u>68.743</u></b>

## Noter

---

	12/5 2022
	<u>- 30/9 2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	448.864
Pensioner	26.667
Andre omkostninger til social sikring	5.268
	<u><b>480.799</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	94.459
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000
	<u><b>74.459</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>